[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 16.12.2015 г. № 411
  п. Пелым

О внесении изменений в состав координационной комиссии по вопросам охраны труда в городском округе Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 30.01.2013 года № 20

В связи с изменением кадрового состава, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационной комиссии по вопросам охраны труда в городском округе Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа  Пелым  от 30.01.2013 года № 20 «О создании координационной комиссии по вопросам охраны труда в городском округе Пелым» с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Пелым от 05.06.2015 г. № 186, следующие изменения:
1) слова «Бобров Александр Анатольевич - зам. главы администрации городского округа Пелым – начальник отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике» заменить словами «Алиев Шахит Тукаевич – глава городского округа Пелым»;
2)  слова «Мухлынина Лариса Ивановна - зам. главы администрации городского округа Пелым – начальник отдела образования, культуры, спорта и по делам молодежи» заменить словами «Пелевина Алена Анатольевна – и.о. заместителя главы администрации городского округа Пелым».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев